BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
HỌC VIỆN
CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO
KẾT QUẢ THI KẾT THÚC HỌC PHẦN

Kính gửi:	- Trung tâm Khảo thí và Đảm bảo chất lượng
- Khoa/Viện………………………….

Em tên là: ……………………………………………………………………….	Sinh ngày:…..…/ ………/………….
Mã SV: …………..…..………………………………………………………….		Lớp:………………………..………
Số điện thoại: ………………………………………
Em làm đơn này kính đề nghị quý Trung tâm và Khoa xem xét lại kết quả bài thi kết thúc học phần của các môn sau:
	STT
	Tên học phần
	Mở cho Khóa
	Điểm thi đã công bố

	1

	2

	..

	Em xin trân trọng cám ơn!

	Ngày……tháng……năm 20…..

	Sinh viên

	Ngày……tháng……năm 20…..
	Ngày……tháng……năm 20…..

	XÁC NHẬN CỦA KHOA/VIỆN
	XÁC NHẬN CỦA TRUNG TÂM KHẢO THÍ
VÀ ĐẢM BẢO CHẤT LƯỢNG